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Ordförande har ordet. 
 
Under det gångna året har ett lugn och stabilisering av Svensk brottning gjort att det 
känns som vi är på rätt väg efter det turbulenta 2009. Svenska Brottningsförbundets 
nya styrelse, verkar till att ha funnit en god balans bland styrelsemedlemmarna och att 
vi äntligen har fått tydliga direktiv vad gäller för våra svenska brottare som deltar i 
Tyska ligan och frågan om hur Svenska landslaget ledning skall se ut. Det är till stor 
gagn för brottningen att det finns en stark ordförande och en stark styrelse i vårt 
specialförbund. 
 
För Skånes Brottningsförbund del drabbades vi av ett avhopp från styrelsen, det var på 
grund av personliga skäl. Men på grund utav detta har det varit ett tungt år i styrelsen 
och för arbetsutskottet, eftersom vissa kommittéer inte fungerat fullt ut samt att vi har 
haft ett tufft ekonomiskt läge. 
 
På den idrottsliga sidan har det varit positivt för Skånsk brottning, damerna och tjejerna 
har visat framfötterna ordentligt med ett silver och ett brons och en femte plats vid 
Cadett EM i Bosnien, en femte plats vid VM i Moskva, en femte och en tionde plats vid 
EM i Baku, samt stora framgångar och fina framskjutna placeringar vid 
inbjudningstävlingar och på de olika SM som arrangerats under året. På herr och 
killsidan har Skåne varit starkt representerade med fina fram-skjutna placeringar och 
många medaljer vid olika nationella och internationella arrangemang samt på de olika 
SM arrangemangen under året.  
 
Team Skåne lagen har under det gångna verksamhetsåret visat att de vid olika 
tävlingar, både internationellt och nationellt, tagit många topp placeringar och varit 
bland de främsta vid tävlingarna.  
Med dessa mycket duktiga ungdomar på både tjej- och killsidan, visar det sig att 
Skånsk brottning har en framtid. 
 
Det är därför min förhoppning om att vi all hjälps åt att ta hand om den relativt goda 
tillväxten som finns i Skånsk brottning och att vi alla tillsammans kan rekrytera fler 
ledare, tränare, domare, tävlingssekreterare och inte minst personer som kan tänka sig 
sitta och arbeta i Skånes Brottningsförbund styrelse, det kommer att gynna både 
Skånsk- och Svensk brottning. 
 
 
Med förhoppning om fortsatta goda framgångar för Skånsk Brottning. 
 
Bo Petersson 
Ordförande 
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Kallelse till Skånes Brottningsförbunds 75:e ÅRSMÖTE 
 

De till Skånes Brottningsförbund anslutna föreningar kallas härmed till ordinarie 
årsmöte onsdagen den 23 februari 2011 kl 18.30. 

Motioner Skånes Brottningsförbund tillhanda senast 2 februari 
 
Lokal: EAI-Brottnings lokal 
Adress: Per Håkanssons  väg 34, ESLÖV 
 
Förslag till 
 
FÖREDRAGNINGSLISTA: 
 

1     Mötets öppnande, prisutdelning 
2     Val av 2 st fullmaktsgranskare tillika rösträknare 
3     Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på    

grundval av den röstlängd som Svenska Brottningsförbundet har upprättat. 
4     Fastställande av föredragningslista för mötet. 
5     Fråga om mötets behöriga utlysande. 
6     Val av ordförande för mötet. 
7     Val av sekreterare för mötet. 
8     Val av två protokolljusterare. 
9     Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser: 

a) SDF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 januari - 31 december 
b) SDF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1 januari - 31 december 
c) SDF:s revisorns berättelse för samma tid 

10     Fråga om ansvarsfrihet för SDF-styrelsens förvaltning 
11  Val av ordförande i SDF, tillika ordförande i Arbetsutskottet för en tid av ett år 
12  Val av tre övriga ledamöter för en tid av två år 
13  Fyllnadsval av 1 ordinarie ledamot för en tid av 1 år 
14  Val av 1 revisor och personlig ersättare med uppgift att granska verksamhet,  

räkenskaper och förvaltning inom SDF för en tid av ett år 
15  Val av ordförande och två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år 
16  Beslut om val av ombud och erforderligt antal ersättare till SF-mötet 
17  Beslut om val av ombud och erforderligt antal ersättare till DF-mötet 
18  Behandling av förslag till SDF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan 
19  Behandling av förslag som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 2 § samt  

av SDF-styrelsens förslag. 
20  Fastställande av årsavgift till SDF 

 
Beslut i fråga av större ekonomisk betydelse för SDF:et eller dess föreningar får inte 
fattas om den inte finns med i kallelsen till SDF-mötet 
 
Föreningar som inte fullgjort sina skyldigheter till eller ej tillhört Riksidrottsförbundet i 
två år äger inte rösträtt 
 
Föreningar får representeras av två ombud, av vilket det ena utövar rösträtten  
Varje förening har en (1) röst 
 
Endast Skånes Brottningsförbunds fullmaktsformulär godkännes 
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REPRESENTANTER 
 

Skånes Brottningsförbund har haft sitt säte i  Kommittén för Domare  tävlingssekreterare 
Malmö har haft följande sammansättning: 
Styrelsen består av Ordförande Daniel Nilsson, Lund 
ordförande Bo Petersson, Eslöv ledamöter Bengt Mårtensson, Helsingborg, 
sekreterare Pernilla Tuvestam, Kristianstad Pernilla Tuvestam, Kristianstad, Kent  
kassör Kjell Nilsson, Södra Sandby Stenberg, Broby, Sapko Sinani, Malmö  
vice ordf. Robert Jeppsson, Dalby  
vice sekreterare Agnetha Schön-Westberg Tävlingskommittén: 
ledamöter Roy Persson, Helsingborg. Ordförande Pernilla Tuvestam, 
 ledamot Agnetha Schön-Westberg,  
  
Som arbetsutskott har fungerat Bo Petersson, Utbildningskommittén 
Kjell Nilsson och Pernilla Tuvestam. Ordförande Caroline Agnesdotter 
AU-sammanträder varje helgfri onsdag. Ledamöter: Kjell Nilsson, Roger Johansson  
 och Daniel Nilsson. 
Som revisor har under året fungerat  
Evald Fridén, Malmö med Gunnar Bengtsson, 
Klågerup som ersättare. Som sammankallande i Valberedningen 

har fungerat Lars Nilsson, Staffanstorp 
med ledamöterna Robert Jeppsson och 

Ungdomskommittén har bestått av ordförande Lars Bergqvist, Lund. 
Agnetha Schön-Westberg  
ledamot Jan Pettersson. 
  
 Skånes Brottningsförbund har haft 10 
 ordinarie styrelsemöten 
Ordförande i Damkommittén har varit . 
Robert Jeppsson och ledamot har varit   
Roy Persson. 
 
   
 
  

 
 

”Förbundets 75:e brottningsår har förflutit och denna 
årsberättelse är ett bokslut över förbundets verksamhet 
under 2009. 
Vad som aldrig framgår av en årsberättelse av detta slag är 
det idoga arbete som uträttas av föreningsledare och alla 
andra funktionärer runtom i distriktet. 
Detta uppoffrande av tid, praktiskt taget utan ersättning, 
möjliggör att brottningens alla utövare får tillfälle att ägna sig 
åt sin sport.” 
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SERIEBROTTNINGEN I SKÅNE 2009-2010 
Slutställning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKÅNEETTAN 2009-2010 
IK Sparta 10 9 0 1 261 18 
BK Ore 10 7 1 2 208 15 
BK Starke 10 6 1 3 218 13  
EAI Brottning 10 3 0 7 167  6 
Björnekulla BK 10 2 0 8 155  4 
Klippans BK 10 2 0 8 144  4 
  

SKÅNETVÅAN Norra 2009-2010 
Klippans BK 14 13 0 1 304 26 
Bjuvs BK 14 11 1 2 220 23 
HBK/Bergania 14 9 1 4 277 19 
Hästveda BK 14 6 2 6 195 14 
Osby AoBK 14 6 0 8 227 12 
BK Trim 14 3 2 9 181  8 
Ballingslövs BK 14 3 0 11 151  6  
Tyringe AoBK 14 2 0 12 151  4 
 
  

SKÅNETVÅAN SÖDRA 2009-2010 
Pan/Skurup 8  8 0 0 170 16 
Marsvinsholms IF 8  5 0 3 141 10 
Hököpinge BK 8  4 0 4 119  8 
Malmö Tigers 8  2 0 6  86  4 
Höörs BK 8  1 0 7 107  2 
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MFF:s vandringspris 
 

efter distriktsmästerskapen 2010 är poängställningen: 
 
EAI Brottning 119 BK Atle 35 
BK Starke 103 BK Trim 30  
Bjuvs BK 98 Malmö Tigers 27 
IK Sparta 93 Hästveda BK 20 
Klippans BK 84 BK Envig 19 
Svedala BK 83 Skurups SK 18 
HBK/Bergania 82 Limhamns BK 17 
Marsvinsholms IF 75 Osby AoBK 10 
BK Ore 72 IF Altona 9 
Björnekulla BK 69 IK Dana 8 
BK Viking 67 Karlshamns BK 7 
BK Pan 63 Höörs BK 4 
Tyringe AoBK 49 BK Aktiv 4 
Kävlinge/Furulunds 47 BK Velo 4 
Hököpinge BK 40 Ängelholms BK 3 
Ballingslövs BK 36 Sösdala BK 2 
   
 
 
 
 
 

Bestämmelser 
 
Skånes Brottningsförbunds styrelse har Miniatyrpokal delas ut varje år vid 
antagit följande bestämmelser för Skånes Brottningsförbunds årsmöte 
MFF:s Jubileumspokal 2006-2015: till den förening som har tagit flest  
  poäng under aktuellt år. 
Bästa klubb sammanlagt för Skånes DM Dessutom delas en miniatyrpokal ut 
för kategorierna Pojk, Ungdom, Junior och bästa förening i varje kategori. 
Senior enligt följande poängberäkning: 
 
1:an får 4 poäng  Den förening som under perioden 
2:an får 3 poäng  2006-2015 tagit flest poäng samman- 
3:an får 2 poäng   lagt erhåller MFFs ståtliga  
4:an får 1 poäng   jubileumspokal. 
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Utbildningskommittén 
 
Utbildningen av domare, tävlingssekreterare och tränare har under 2010 varit förlagd till Hässleholm 
med logi på Hotell Statt. 
 
Domarutbildningen har genomförts i två omgångar under tiden 20-21  och 27 -28 augusti och omfattade 
kategori 1-3 och D samt aspirantutbildning. 
Domarutbildning innehöll även i år både teoretisk och praktisk utbildning, viket är en stor framgång vid 
utbildningen och mycket uppskattat av deltagarna. 
Som huvudansvarig kursledare för utbildningen fugerade Christian Jonsson, Göteborg som hade till sin 
hjälp Kjell Albertsson, Lidköping, Jimmy Ellneskog Eskilstuna, Daniel Nilsson, Lund och Bengt 
Mårtensson, Helsingborg. 
 
Totalt utbildades 39 domare, 4 kvinnliga och 35 manliga på kurserna. Av dessa är 8 stycken aspiranter, 2 
stycken kategori 1-2 domare som kommit från andra distrikt och 29 stycken kategori 1-3 och D domare 
från Skåne.  
Kursen var uppdelad med 23 respektive 16 deltagare per kurstillfälle. 
 
Tävlingssekreterarekursen genomfördes den 20-21 augusti, som kursledare fungerade Pernilla Tuvestam, 
Kristianstad och Christina Lönnborn, Ystad. 
 I utbildningen deltog totalt 9 stycken, fördelade på 6 tidigare licensierade tävlingssekreterare och 3 
aspiranter.  
 
Tränarkurserna var uppdelade på två kurser, steg 3 kursen den 21-22 augusti och steg 4 kursen den 27-29 
augusti. Tyvärr var vi tvungna att ställa in steg 4 kursen eftersom det endast fanns en anmäld. Det ser vi 
som ett stort svaghetstecken från klubbarna att inte låta sina tränare förkovra sig ytterligare. Kursledare 
var Ronny Persson, Helsingborg. 
Steg 3 kursen hade totalt 8 stycken kursdeltagare samtliga män, med 7 deltagare från vårt distrikt och 1 
deltagare från annat distrikt. 
Antalet deltagare på steg 3 kursen är inte tillfredställande och vi ser med stor oro att antalet sjunker på 
dessa kurser. 
Det har hållits två steg 1 och 2 kurser en i Dalby med 41 deltagare och en i Hästveda med 47 deltagare 
under året. Det stora deltagare antalet ser vi som ett positiv tecken på att det finns personer som vill 
engagera sig för Skånsk brottning. 
 
Sammanfattningsvis kan vi i utbildningskommittén konstatera att med duktiga utbildare blir 
utbildningsnivå hög och kvalitén mycket bra på samtliga kurser.  
Vi kan dock konstatera att antalet deltagare från distriktet vad gäller domare och tävlingssekreterare är 
ganska stabilt. Vi ser att steg 1 och 2 kurserna har slagit väl ut i distriktet, vilket är mycket positivt. På 
tränarsidan ser vi med stor oro att antalet minska under årens lopp vilket inte är bra då det gäller att ha 
väl utbildade tränare till våra satsande brottare. 
 
Utbildningskommittén vill rikta en uppmaning till samtliga klubbledare, att Ni tar ansvar och hjälper oss 
att rekrytera fler deltagare från den egna klubben till våra olika kurser.  
Vår målsättning är att varje förening ska ha minst en egen domare och att vi har ca 15-20 
tävlingssekreterare i distriktet och att klubbarna har välutbildade tränare till samtliga sina utövare. 
Slutligen är det vår förhoppning att Skåne bibehåller den höga kvalité och är det ledande distriktet i 
välutbildade funktionärer. 
 
 
Skånes Brottningsförbunds Utbildningskommitté 
Ordförande: Caroline Agnesdotter, Helsingborg  
Ledamöter:   Kjell Nilsson, Södra Sandby   
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   Daniel Nilsson, Lund 
   Roger Johansson, Mörarp 
 
 

 
 

 
SKÅNES BROTTNINGSFÖRBUNDS RÄKENSKAPER 

2010-01-01 - 2010-12-31 
 

INGÅENDE BALANS 
 

Tillgångar    Skulder 
 

Kassa     11.502:30  Kapital 19.153:64 
Postgiro              8:19 
Bankkonto       7.643:15 
 

    19.153:64   19.153:64  
 

VINST- OCH FÖRLUSTRÄKNING 
Intäkter    Kostnader 
 

Medlemsavgifter   68.400:00  Medlemsavgifter               2.100:00 
SDF Bidrag    71.400:00  Administration                31.213:77 
Kurser   142.550:00  Kurser                    112.797:00 
Serien    30.000:00  Team Skåne Dam             37.826:60  
Team Skåne     60.317:00  Team Skåne Ungdom        35.140:50 
Kalendern    22.000:00  Team Skåne Elit              33.492:00 
Ränta           57:67  Trycksaker, mm                 8.938:00 
Försäljning     11.248:00  Arvoden, mm                    55.060:00 
DM                                     27.800:00  Hyror, mm                      25.551:40 
Adm.intäkt     14.792:53  Priser                      40.206:00 
Årets förlust    36.920.07  Körersättning                   37.312:00 
    Materialkostnad  41.280:00 

Datakommunikation    2.303:00 
    Årsmöteskostnader           11.150:00 

Skatter                       11.115:00 
 
  485.485:27                                      485.485:27 
 

UTGÅENDE BALANSKONTO 
 

Tillgångar    Skulder 
 

Kassa          769:00  Kapital                16.014:82 
Postgiro           396.01  Kortfristiga skulder  -33.673:00 
Bankkonto       14.849:81  
       16.014:82                  -17.658.18  
 
Kjell Nilsson    Bo Petersson 
Kassör     Ordförande 
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Domar- och tävlingssekreterare kommittén 
 
Domare 
 
Vi har under verksamhetsåret haft 41 aktiva domare i olika kategorier.  
 
Med fördelning i de olika kategorierna enligt följande: 
3st Internationell domare, 3st domare i kategori 1E, 15 st domare i kategori 1 och 23 st 
domare i kategori 2-3. 
 
Under året har vi fått ytterligare en internationell domare. Samt att 3 av våra domare 
har fått den nya kategorin 1E. Många av våra domare som har varit på kontroll har 
också blivit upp kategoriserade. 
 
Våra domare har under verksamhetsåret varit flitigt använda av Svenska 
Brottningsdomarförbundet till samtliga SM-tävlingar, GP-tävlingar samt större och 
mindre inbjudningstävlingar utanför vårt distrikt. 
 
Vår förhoppning är att föreningarna hjälper oss att rekrytera nya domaraspiranter, 
eftersom det behövs fler duktiga domare. Detta har varit en ljusning under året då det 
har framkommit flera yngre mycket duktiga och lovande domare. Dock behövs det 
fortfarande fler domare. Utan domare ingen tävling. 
 
Daniel Nilsson, Kent Stenberg, Bengt Mårtensson och Sapko Sinani 
 
 
Tävlingssekreterare 
 
Vi har bestämt att även tävlingssekreterarna ska kategoriseras. Arbetet kommer att på 
börjas under 2011. 
 
Att få en tävling att flyta är ingen lätt uppgift men något man måste klara som 
tävlingssekreterare.  
 
Vi har många nya duktiga tävlingssekreterare som måste någon gång få prova sina 
vingar och begå samma fel och misstag som vi ”oldtimers” har gjort. 
 
Att Skåne ska kunna förlita sig på 2 eller 3 tävlingssekreterare är ingen bra grund att 
stå på utan vi måste låta de nya få prova på och lära sig av misstagen och ha 
förståelse för detta. Det kommer att göra dem ännu bättre än vad vi ringrävar är. 
 
Just förståelse för varandra i vårt distrikt är något vi alla borde bli bättre på inom alla 
kategorier.  
 
Tack för mig 
 
Pernilla Tuvestam 
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Damkommittén har under 2010 anordnat 4st träningssamlingar för tjejerna. 
 
Datum  Art  Instruktör/Föreläsare       
 Antal deltagare 
 
17 januari  matchläger  Ulf Kingberg/Micke Pettersson 48st 
 
11 april  matchläger  Robert Jeppsson/Ulf Kingberg 27st 
 
26 september  matchläger  Ulf Kingberg/Micke Pettersson   27st 
 
21 november  matchläger  Ulf Kingberg/Micke Pettersson 35st 
 
 
Team Skånes tjejer har representerat distriktet vid 4 tillfällen under året och använt sig av 25 olika 
tjejer. 
 
Götalandsmästerskapen 31 januari i Skara, där vi vann lagpriset. 
 
Segrande lag: 32kg Olivia Borglin BK Ore   
 34kg Mikaela Ivanoff HBG WT   
 37kg Linnéa Svensson EAI Brottning   
 40kg Cornelia Kronvall Sösdala BK 
 44kg Josefine Fredriksen HBG WT  
 48kg  Caroline Hauglund Limhamns BK  
 52kg Victoria Jeppsson Dalby BK   
 56kg  Amanda Nordebrant Sösdala BK  
 60kg  Ida Nilsson EAI Brottning   
 +65kg Isabelle Hansson IK Sparta   
 
Lady Open den 5-7 mars i Klippan med 6 tjejer 
 
Placeringar: 4:a Carolina Luu Nilsson 52kg  Cadett    
 5:a Emma Karlsson 67kg  Kvinnor 
 
Copenhagen Westling Cup  den 7-9 maj med 10 tjejer 
 
Placeringar 1:a Ida Jönsson 28kg 
 1:a Linnea Svensson 40kg 
 1:a Zara Fridlund 52kg 
 1:a Nelli Brink 59kg Kv 
 2:a Caroline Hauglund 44kg 
 2:a Ida Stenberg 57kg 
 3:a Sara Ahlgren-Lindquist 37kg 
 3:a Alexandra Sandahl 44kg 
 
Tysklans GP i Dormagen den 21-23 maj med 6 tjejer. 
 
Placeringar:  4:a Amanda Nordebrant 52kg Cadett 

8:a Isabelle Hansson 56kg Cadett  
 
Det finns kompletta rapporter att läsa om dessa tävlingar på Skånes BF:s hemsida under fliken Team 
Skåne. 
  
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att de skånska tjejerna står sig bra i Sverige/Europa, och att det 
ständigt kommer nya unga tjejer som vill kriga om en plats i distriktslaget. Ett gott betyg till de skånska 
klubbarna. 
 
Vi ser med spänning fram emot 2011! /Robban & Roy 
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Tävlingskommittén  

 
 

Vi hade en träff i Eslöv för att bestämma hur Skåne serien skulle se ut under 210/2011 
och fastställa reglerna för Skåneserien. 
 
Nästan alla klubbar som skulle vara med i serien närvarade vid träffen och alla klubbar 
fick säga sitt men majoriteten bestämde. 
 
Två vintrar på raken har det ställt till det för Skåneserien men även för övriga tävlingar 
med snö och halka, tyvärr råder vi inte över vädret och vi måste ha förståelse för 
varandra. 
 
Föreningarna i Skåne har fortsatt velat ha DM över en helg och många med oss tycker 
det är jättebra upplägg. Nu är även DM rätt så det inte krockar med sportlovet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pernilla Tuvestam och Daniel Nilsson 
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Ungdomskommittén 
 
Ungdomskommittén har anordnat 3 träningssamlingar under året med sammanlagt 135 
deltagare. 
 
Team Skånes ungdomar har deltagit med ett lag på Götalandsmästerskapen 31 januari 
i Skara, där vi vann lagpriset. 
 
Segrande lag: 32kg Gustav Nyberg 
  35kg Mattias Nilsson 
  38kg Islam Katsijev  
  42kg Hampus Gullberg 
  46kg Hampus Svensson 
  50kg Daniel Terkildsen  
  54kg Simon Andersson   
  58kg David Andreassen  
  63kg Johannes Holmström 
  69kg Joakim Jönsson 
  76kg Simon Skoglund 
  85kg Jonathan Jersgren  
   
 
   
 

 
tf. Ordförande Robert Jeppsson 
 
Tränare Jocke Andersson och Rasmus Lindqvist 
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Rapport 2010 för Team Skåne Elit, Brottning  
 
 
Team Skåne Elit har under 2010 haft fyra träffar. 
 
 
Första träffen var i Ljungbyhed onsdagen den 3 mars. 
Programmet var ”Prestationspsykologi” med Joakim Ingrell idrottspsykologisk 
rådgivare. Joakim arbetar som universitetsadjunkt vid Malmö Högskola. 
 
Andra träffen var ett ”kickoff” läger i Klågerup fredag/lördag den 3-4 september. 
Programmet bestod av ett styrketräningspass i vattnet (badet i Staffanstorp), 
presentation av nya ledare och av nya talanger. Under lördagen var det först ett 
teknikpass med Mikael Pettersson för tjejerna och med Robert ”Bobby” Frej för killarna. 
Sedan var det en förstahjälpen utbildning med massage, där Bobby varvade teori och 
praktik. 
 
Tredje träffen var ett ”Tväridrottsligt forum” i Swedbank Stadion måndagen den 11 
oktober. 
Programmet bestod av: 
”Dallas”, Diabaté Dialy Mory, boxningstränare och eldsjäl i Malmö Boxningsklubb 

- Idrottens värde för integration 
 
Mats Nilsson, världsmästare i submission wrestling 2010. 

- Hur når man toppen 
 
Peter Stenberg, leg. Dietist, spec. idrottsnutrition. 

- Så äter en världsmästare 
 

Fjärde träffen var ett styrketräningspass i Ljungbyhed söndagen den 5 december. 
Stellan Kjellander från ”FYS EXPERTEN” var instruktör och föreläsare. Stellan varvade 
teori och praktik. Vi fick lära oss lite om ”Den långsiktiga uppbyggnaden” från nybörjare 
till den absoluta eliten. Vi provade på en mängd olika övningar som var 
specialanpassade för brottare. 
 
 
 
Med Idrottsliga Hälsningar 
 
Lars Bergqvist 
Projektledare Team Skåne Elit, Brottning 
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TÄVLINGSRESULTAT 2010 

 
DM för Seniorer i Vinslöv den 13 februari  DM för Junior i Vinslöv den 14 februari 
 
55 kg                                                    60 kg 
1 Alexander El Mughrabi Malmö Tigers 1 Andre Widevilt EAI Brottning 
2 Kim Johnsson BK Trim  
3 Tim Carlsson BK Ore 66 kg 
4 Linus Carlsson HBK Bergania 1  Tim Tuvestam Klippans BK 
  2 Saladin Bekaev Klippans BK 
60 kg 3  Antonio Sakic IK Sparta 
1 Eduarnis Tellez Zamora IK Sparta 4  Marcus Olsson Ballingslövs BK 
2 Niklas Amnemo Bjuvs BK  
 3 Mathias Hagdahl IK Sparta 74 kg 
  1  Alexander Jersgren Marsvinsholms IF 
66 kg  2  Markus Fredriksson Björnekulla BK 
1 Sebastian Lindblom HBK Bergania 3  Fatih Guler HBK Bergania 
2 Jesper Karlsson IK Sparta 4  Erik Walldén BK Starke 
3 Daniel Kutz-Alm IK Sparta  
4 André Jönsson Tyringe AoBK 84 kg 
  1  André Pancegrau IK Sparta 
74 kg  2  Timmi Kvist HBK Bergania 
1 Fatih Guler HBK Bergania  
2 Mattias Erlandsson BK Pan 96 kg 
3 Nicklas Uhde Svedala BK 1 Kalle Persson BK Pan 
  2  Jesper Hernodh Klippans BK 
84 kg  3  Magnus Gustavsson Marsvinsholms IF 
1 Robert Rosengren IK Sparta  4  Daio Sibenik IK Sparta 
2 Tobias Kvarnmark IK Sparta  
3 Viktor Karlsson BK Ore    Bästa klubb Junior DM 
4 Timmy Wideheim BK Ore    1 Klippans BK                       10 
     2 IK Sparta   7 
96 kg                                                  120 kg    3 Marsvinsholms IF   6 
1 Lennie Persson IK Sparta            1 Fredrik Schöön Svedala BK 4 HBK Bergania  5 
2     Tomas Örberg EAI Brottning       2 Linus Sjöstrand Ballingslövs BK EAI Brottning   4 
3 Kalle Persson BK Pan    5 BK Pan   4 
4 Jonas Helgesson Björnekulla BK    7 Björnekulla BK  3 
      9 BK Starke                            2 
Bästa klubb Senior DM    10Skurups SK   1 
1 IK Sparta 22    10Hököpinge BK              1 
2 HBK Bergania 9    
3 Svedala BK 6  
4 BK Pan 5    
4 BK Ore 5           
5 Malmö Tigers  4    
6 Tyringe AoBK  4    
7 EAI Brottning  3     
7 BK Trim 3   
7 Bjuvs BK 3   
10 Björnekulla BK 1 Bästa klubb sammanlagt DM killar 
 
IK Sparta 34 BK Trim  12 Malmö Tigers  4 
Björnekulla BK              23              Kävlinge/Furulund        10     Karlshamns BK 4 
HBK Bergania 22 Klippans BK  10 Höörs BK  4 
EAI Brottning 21 Bjuvs BK  10 Hököpinge BK 4 
BK Pan 21 BK Starke    8 BK Envig  4 
Svedala BK 16 Ballingslövs BK  7 BK Atle  4 
Tyringe AoBK 15 Osby AoBK  6 Skurups BK  3 
Marsvinsholms IF 15 Limhamns BK    6 IK Dana   2 
BK Ore 15 Hästveda BK           5 BK Viking                   1
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DM för pojkar i Vinslöv den 14 februari 
   
32 kg 
1 Daniel Mårtensson BK Pan 
2 Gustav Nyberg Tyringe AoBK 
3 Mattias Nilsson Kävlinge/Furulund 
 
35 kg 
1 Islam Katsijev Björnekulla BK 
2 Alecsander Jonsson Hästveda BK 
3 Filip Werngren BK Starke 
4 Sebastian Larsson Sösdala BK 
 
38 kg 
1 Hampus Gullberg Svedala BK 
2 Hampus Svensson EAI Brottning 
3 Alexander Bjerborn Björnekulla BK 
4 Jonathan Wictorsson Tyringe AoBK 
 
42 kg 
1 Robert Pettersson Klippans BK 
2 Victor Bergqvist Skurups SK 
3 Marcus Nilsson Bjuvs BK 
4 Nicky Svensson Limhamns BK 
 
47 kg 
1 Aleksander Stjepanetic Björnekulla BK 
2 Simon Evehag BK Atle 
3 Marcus Olsson BK Atle 
4 Aron Johansson BK Velo 
 
53 kg 
1 Simon Ebbesson HBK Bergania 
2 Dennis Hansen BK Envig 
3 Tobias Olsson Ballingslövs BK 
4 Niklas Fors-Bernbo Björnekulla BK 
 
59 kg 
1 Johannes Holmström BK Envig 
2 Johan Gustafsson Karlshamns BK 
3 Robin Sjöström Tyringe AoBK 
4 Zack Ferris BK Velo 
 
66 kg 
1 Jonas Schön Svedala BK 
2 Pontus Pedersen BK Starke 
3 Kevin Olofsson Ballingslövs BK 
4 Shahin Bigli Limhamns BK 
 
 
 
 
 

 
DM för ungdomar i Vinslöv den 13 februari 
 
42 kg 
1 Hampus Svensson EAI Brottning 
2 Hampus Gullberg Svedala BK 
 
46 kg 
1 Filip Östlund BK Envig 
2 Alexander Bjerborn Björnekulla BK 
3 Jim Rosengren Bjuvs BK 
4 Jonathan Borg BK Trim 
 
50 kg 
1 Daniel Terkildsen BK Starke 
2 Martin Petersson BK Trim 
 
54 kg 
1 Simon Erlandsson BK Pan 
2 Simon Andersson Kävlinge/Furulund 
3 Jacob Brinck Tyringe AoBK 
4 Hannes Chronvall BK Ore 
 
58 kg 
1 Simon Ebbesson HBK Bergania 
2 David Andreasson Kävlinge/Furulund 
3 Christoffer Svensson BK Atle 
4 Philip Hesselbom Hököpinge BK 
 
63 kg 
1 Arsen Abdulsolamov Osby AoBK 
2 Eirik Proos Limhamns BK 
3 Linus Ericsson Bjuvs BK 
4 André Bjerborn Björnekulla BK 
 
69 kg 
1 Emil Sandahl HBK Bergania 
2 Simon Gustavsson Björnekulla BK 
3 Kristoffer Andersson IK Dana 
4 Jonas Schön Svedala BK  
 
76 kg 
1 Max Ahlin EAI Brottning 
2 Jesper Plato Ballingslövs BK 
3 Mattias Johansson EAI Brottning 
 
85 kg 
1 Simon Skoglund Marsvinsholms IF 
2 Felix Brinck Tyringe AoBK 
3 Kim Lindberg BK Atle 
 
100 kg 
1 Dario Sibenik IK Sparta 
2 Filip Mårtensson BK Ore 
3    Alexander Lundbäck Osby AoBK 

   
Bästa klubb DM Pojkar   Bästa klubb DM Ungdom 
Björnekulla BK 11 Ballingslövs BK 4 EAI Brottning 10 Kävlinge/Furulund 6 
Svedala BK  8 Hästveda BK 3 HBK Bergania  8 Tyringe AoBK 5 
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BK Envig  7 EAI Brottning 3 Björnekulla BK  7 Marsvinsholms IF 4 
Tyringe AoBK  6 Skurups SK  3 Osby AoBK 6 BK Starke 4 
BK Pan 4 BK Ore  4 Marsvinsholms IF  7 BK Atle  2 
BK Envig  4 BK Atle  4 Björnekulla BK  6 Malmö Tigers 2 
IK Sparta  4 Limhamns BK 3 Hököpinge  4 Klippans BK 1 
Svedala BK  4 Ballingslövs BK 3 HBK Bergania  4 
BK Trim  4 IK Dana  2 Ballingslövs BK  4 
Bjuvs BK              4 Hököpinge BK 1  
DM för Kvinnor i Vinslöv 13 februari DM KvU i Vinslöv 13 februari 
 
51 kg   43 kg 
1  Mia Brobeck IK Sparta  1  Cornelia Kronvall Sösdala BK 
2  Jessica Abrahamsson BK Ore  2  Emelie Brix HBG WT 
3  Victoria Jeppsson Dalby BK    
4  Johanna Jonsson BK Ore  49 kg 
   1  Victoria Jeppsson Dalby BK  
    2  Cassandra Sjögren HBG WT 
   3  Kajsa Paulsson HBG WT  
59 kg    
1  Ida Nilsson EAI Brottning  52 kg 
2  Jennifor Loneryd HBG WT  1  Zara Fridlund BK Atle 
   2  Ida Stenberg BK Ore 
   3  Martina Persson Svedala BK 
63 kg   4  Mika Nikolic BK Ore  
1  Sandra Skillhag Hästveda BK   
2  Ronja Hansson IF Altona  56 kg 
3  Sara Kvist HBK Bergania  1  Ida Nilsson EAI Brottning 
4  Kikki Ivanoff HBG WT  2  Elin Nilsson HBG WT 
   3  Emma Brobeck IK Sparta 
72 kg   4  Elin Andersson BK Envig 
1  Desiré Pancegrau IK Sparta   
2  Sarha Mäkelä Bjuvs BK  60 kg 
   1  Moa Nygren HBG WT 
78 kg   2  Isabelle Hansson IK Sparta 
1  Pia Vollenweider BK Starke   
2  Emma Karlsson BK Banér  65 kg 
3  Sandra Mabrouk Dalby BK  1  Camilla Hansen HBG WT 
   2  Emelie Follin BK Ore 
   3  Emelie Bengtsson Svedala BK 
    
    
 
Bästa klubb Kvinnor DM  Bästa klubb KvU DM 
 
1 IK Sparta 8   1 HBG WT 19 
2 Hästveda 4  2 BK Ore 7 
2 EAI Brottning 4  3 IK Sparta 5 
2 BK Starke 4  4 Sösdala BK 4 
5 BK Ore 4  4 BK Atle 4 
5 HBG WT 4  4 EAI Brottning 4 
5 Dalby BK 4  4 Dalby BK 4  
8 IF Altona 3  8 Svedala BK 4 
8 BK Banér 3  9 BK Envig 1 
8 Bjuvs BK 3   
11 HBK Bergania 2 
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DM F/ä i Vinslöv 14 februari  Bästa klubb DM F/ä 
 
32 kg   HBG WT 16 BK Atle      4 
1  Filippa Fransson Lindqvist Ballingslövs BK BK Ore 13 Skurups SK      3          
2  Olivia Borglin BK Ore  Sösdala BK 10 BK Trim  3 
3  Helena Poppovic HBG WT  Ballingslöv BK   8 BK Envig 2    
   Tyringe AoBK   4  
34 kg   Limhamns BK   4  
1  Mickaela Ivanoff HBG WT     
2  Sara Lindqvist-Ahlgren Skurups BK      
3  Emma Klarinsson Sösdala BK 
 
37 kg 
1  Linnea Svensson EAI Brottning 
2  Michaela Pålsson BK Ore 
3  Lenora Krassman HBG WT 
4  Lydia Åkesson Sösdala BK 
  
40 kg 
1  Cornelia Kronvall Sösdala BK   
2  Malin Uppman HBG WT    
 
44 kg   Bästa klubb sammanlagt DM tjejer 
1  Emma Johansson BK Ore  HBG WT              39 Limhamns BK 4 
2  Alexandra Sandahl HBG WT  BK Ore 24 Hästveda BK 4 
3  Sara Hansen HBG WT  Sösdala BK 14 BK Starke 3 
4  Ester Himmer Ballingslövs BK  IK Sparta 13 Skurups SK 3 
   EAI Brottning 8 IF Altona  3 
48 kg   Dalby BK 8 BK Banér 3 
1  Caroline Haugland Limhamns BK BK Atle 8 BK Trim 3 
2  Anna-Greta Himmer Ballingslövs BK Ballingslövs BK 8 BK Envig 3 
   Tyringe AoBK 4 Bjuvs BK   3 
52 kg   Svedala BK 4 HBK Bergania 2 
1  Zara Fridlund BK Atle     
2  Ida Stenberg BK Ore 
3  Alina Boström BK Envig 
4 Emillie Klasell BK Trim 
 
62 kg 
1  Nellie Brinck Tyringe AobK 
2  Julia Åkesson Sösdala BK 
3  My Panter Johansson BK Trim 
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Senior-SM herrar i Eslöv 27-28 februari          Senior-SM kvinnor i Eslöv 27-28 februari 
 
55 kg   48 kg 
1   Eduarnis Tellez Samora IK Sparta 1   Linn Kostinen-Norqvist Skönsbergs BK 
2   Bilal Musa Malmö Tigers  2   Hanna Wennström Gällivare SK 
3   Joakim Fagerlund BK Athén  3   Caroline Lövkvist Hästveda BK 
    
                        
60 kg   51 kg 
1   Jesper Karlsson BK Ore  1  Mia Brobeck IK Sparta 
2   Daniel Mohlin Arboga AK  2   Jessica Abrahamsson BK Ore 
3   Artak Harytjunjan Spårvägens BK 3   Isa Håkansson Skönsbergs bK 
   
   55 kg 
   1   Sofia Mattsson, Gällivare SK 
66 kg   2   Ida Nilsson EAI Brottning 
1   Mattias Günther IK Sparta  3   Sofie Jörgensen Arboga AK 
2   Sultan Gazdiev Hököpinge BK    
3   Sharur Vardanyan Spårvägens BK   
   59 kg 
   1   Sandra Nilsson EAI Brottning 
74 kg   2   Jana Kuznecova Gällivare SK 
1   Jimmy Samuelsson Spårvägens BK 3   Sabina Magnusson Flens BK  
2   Robert Rosengren IK Sparta   
3   Hamid Mokhtarzadeh Spårvägens BK  
3   Zackarias Tallroth BK Ore  63 kg 
   1   Evelina Gryvik IFK Linköping 
84 kg   2   Sara Storgärd Skönsbergs BK 
1   Lenni Persson IK Sparta  3   Ayda Delen BK Snar 
2   Christoffer Ljungbeck Örgryte IS  
3   Fiznik Zahiti Malmö Tigers   
   67 kg 
   1   Hanna Johansson Gällivare SK 
96 kg   2   Sandra Mäkelä Bjuvs BK 
1   Jimmy Lidberg Spårvägens BK  3   Sanne Hernodh Klippans BK 
2   Jacob Cedergren Örgryte IS   
3   Leon Kessidis Spårvägens BK   
3   Tobias Morsing Örgryte IS  72 kg 
   1   Emma Weberg Falköpings AoBK 
120 kg   2   Jenny Fransson Klippans BK 
1   Jimmy Lidberg Spårvägens BK  3   Emma Karlsson BK Banér 
2   Johan Eurén Örgryte IS   
3   Albin Söderstjerna HBK Bergania 78 kg 

1 Pia Vollenweider BK Starke 
2 Emma Nilsson Hästveda BK 
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JSM herrar i Luleå 13-14 mars  JSM för Kvinnor i Sala 13-14 mars 
 
50 kg 
1   Mattin Youmard Råneå BK 
2  Julius Wallstedt Gällivare SK 
 
55 kg   48 kg 
1   Robin Severinsen Klippans BK  1   Linn Koistinen Skönbergs BK 
2   Joakim Fagerlund BK Athen  2   Amanda Wikman Gällivare SK 
3   Niklas Norström Örgryte IS   
4   Isak Sellder Heby BK   
   
60 kg   51 kg 
1   Niklas Amnemo Bjuvs BK  1   Fredrika Pettersson Klippans BK 
2   Sebastian Lindblom HBK Bergania 2   Maja Örjegård Hästveda BK 
3   Daniello Difiola Örgryte IS   
4   Christian Jonsson Oskarshamns BK  
   
66 kg   55 kg 
1   Sebastian Brandström IK Björnen 1   Saga Andersson HBK Bergania  
2   Sultan Gazdiev Hököpinge BK  2   Ida Nilsson EAI Brottning 
3   Lukas Nilsson Arboga AK  3   Sandra Skillhag Hästveda BK 
4   Tim Tuvestam Klippans BK  4   Mathilda Szypura BK Loke 
   
74 kg   59 kg 
1   Alexander Jersgren Marsvinsholms IF 1   Sandra Nilsson EAI Brottning 
2   Oskar Rolfs Karl Gustav Brottning  2   Jana Kuznecova Gällivare SK 
3   Samvel Harytyunayan Spårvägens BK 3   Jenny Allandi Västerås BK 
4   Anders Hallbäck-Sunne EAI Brottning 4   Sara Hallberg Gällivare SK 
  
84 kg   63 kg 
1   Tobias Kvarnmark IK Sparta  1   Evelina Gryvik, IFK Linköping 
2   Nicklas Schön Svedala BK  2   Sara Storgärd Skönbergs BK 
3   Kalle Persson BK Pan  3   Camilla Hägg Wickman Mölntorps IK 
4   Andreas Berg-Gustafsson BK Loke 4   Ayda Delen BK Snar 
  
96 kg   67 kg 
1   Miltos Miltiados Spårvägen BK  1   Hanna Johansson Gällivare SK 
2   Jesper Hernodh Klippans BK  2   Sandra Mäkelä Bjuvs BK 
3   Johan Karlsson Råneå BK  3   Åse Karlsson Hästveda BK 
4   Timmi Kvist HBK Bergania   
   
120 kg   72 kg 
1   Viktor Pääjärvi Kiruna SK  1   Emma Karlsson BK Banér 
2  Emil Kangastie Karl Gustav Brottning 2   Sandra Bertilsson IFK Linköping 
3  Adam Palo Råneå BK  3   Sandra Mabrouk Dalby BK 
   4   Ingrid Persson Luleå BK 
    
      78 kg 

1 Viktoria Larsson Rosvik IK 
2 Emma Nilsson Hästveda BK 
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USM för herrar i Sundsv den 27-28 mars USM för kvinnor i Sundsv den 27-28 mars 
 
42 kg      38 kg 
1   Hampus Svensson EAI Brottning  1   Mikaela Vingård Falu BK 
2   Andre Isberg Varbergs Bois   2   Louise Fredriksen  Töreboda ABK 
3   Jesse Kauppinen BK Snar   3   Mickaela Ivanoff HBG WT 
4   Alexander Bjerborn Björnekulla BK  4   Viktoria Karlsson Trollhättans AK  
       
46 kg      40 kg 
1   Alex Kessidis Spårvägens BK   1   Josefine Frederiksen HBG WT 
2   Karen Harutyunyan Spårvägens BK  2   Frida Karvonen Domnarvets BK 
3   Oskar Johansson Varbergs Bois  3   Cornelia Kronvall Sösdala BK 
4   Abdul Azis Husein Spårvägens BK  4   Lina Gustavsson Värnamo BK 
       
50 kg      43 kg 
1   Edwin Dominiguez Arboga AK   1   Ida Gikokaj Huskvarna AIK 
2   Mattin Youmard Råneå BK   2   Sofia Carsting Domnarvets BK 
3   Jacob Brinck Tyringe AoBK   3   Rebecca Landqvist Kumla BF 
4   Aron Johansson BK Velo   4   Emelie Brix HBG WT 
        
54 kg      46 kg 
1   Simon Andersson Kävlinge/Furulund  1   Victoria Jeppsson Dalby BK 
2   Zakarias Berg Huddinge BK   2   Sandra Sarkkinen BK Snar 
3   Simon Erlandsson BK Pan   3   Emma Carlsson IFK Linköping BK  
4   Christoffer Svensson BK Atle   4   Cajsa Sjögren HBG WT 
       
58 kg      49 kg 
1   Daniel Soini Spårvägens BK   1   Cassandra Sjögren HBG WT 
2   David Andreasson Kävlinge/Furulund 2   Phibi Hansen BK Bryggan 
3   Simon Ebbesson HBK Bergania  3   Delice Wallin BK Bryggan 
4   Pelle Söderström Sanvikens BK  4   Stine Mared Huskvarna AIK 
       
63 kg      52 kg 
1   Pontus Bergström Brännans IF   1   Fredrika Pettersson Klippans BK 
2   Linus Ericsson Bjuvs BK   2   Amanda Nordebrant Sösdala BK 
3   Eric Drewes BK Loke    3   Carolina Luu Nilsson Hästveda BK 
4   Linus Ericsson Örgryte IS   4   Julia Alalehto Luleå BK 
       
69 kg      56 kg 
1   Bogdan Kourinnoi  Spårvägens BK  1   Ida Nilsson EAI Brottning 
2   Jonas Plato Ballingslövs BK   2   Elin Nilsson HBG WT 
3   Mathias Olofsson Spårvägens BK  3   Lisa Holgersson Varbergs Bois 
4   Anton Ternmyr Örgryte IS   4   Caroline Bengtsson BK Falkenberg 
       
76 kg      60 kg 
1   Jonathan Jersgren Marsvinsholms IF  1   Ayda Delen BK Snar 
2   Jesper Plato Ballingslövs BK    2   Moa Nygren HBG WT 
3   Felix Brinck Tyringe AoBK   3  Micaela Haglund Varbergs Bois 
4   Jonas Nilsson Uddevalla BK   4   Sofie Nordström Hästveda BK 
       
85 kg      65 kg 
1   Simon Skoglund Marsvinsholms IF  1   Therese Persson HBG WT 
2   Rasmus Persson Bjuvs BK   2   Evelina Strand BK Bryggan 
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3   Johan Storgärd Skönsbergs BK  3   Nicolina Alm Nylöse ABK 
4   Anton Euren Örgryte IS   4   Emelie Follin BK Ore 
100 kg     70 kg 
1  Mikael Nyberg Oskarshamns BK  1   Emma Elonsson Varbergs Bois 
2  Filip Mårtensson BK Ore   2   Mikaela Balkevärn Falköpings ABK 
3  Yusup Sjovhalov BK Snar   3   Ingela Ljus Östervåla AK   
4  Mattias Viitanen Haparanda SKT   
 
SM i fristil herrar i Vellinge 27 november Junior-SM i fristil  i Vellinge 28 november 
 
55 kg     55 kg 
1  Emil Sundberg Lidköpings AS   1  Isak Selldér Enköpings BK 
2  Isak Sellder Enköpings BK   2  Ferdi Muratovski Domnarvets BK 
3  Ferdi Muratovski Domnarvets BK  3  Emil Johansson Hallsbergs BK 
4  Andre Gustavsson Klippans BK   4  Andre Gustavsson Klippans BK 
      
60 kg     60 kg 
1  Daniel Molin Arboga AK    1  Martin Mård Kumla BK 
2  Johan Otterström Limhamns BK  2  Johan Otterström Limhamns BK 
3  Joakim Fagerlund BK Athén   3  Tom Qvarford IFK Linköping  
4  Amir Lakhpour Västerås BK   4  Fatratullah Mumand IK Dana 
      
66 kg                       66 kg 
1  Saladin Bekaev Klippans BK   1  Sebastian Brandström Norrköpings BK 
2  Sebastian Brandström Norrköpings BK  2  Marcus Selldén Enköpings BK 
3  Gabriel Johansson Enköpings BK  3  Gabriel Johansson Enköpings BK 
4  Cristian Jonsson Oskarshamns BK  4  Sebastian Nilsson HBK Bergania 
      
74 kg     74 kg 
1  Vahab Daneshvar Arboga AK   1  Saladin Bekaev Klippans BK 
2  Anton Hjelm Värnamo BK   2  Tobias Söderberg IFK Linköping BK 
3  Manfred Edsberg Falköpings ABK  3  Anton Hjelm Värnamo BK 
4  Efraim Gershater BK Athén   4  Per Storgärd Skönsbergs BK 
      
84 kg     84 kg 
1  Jonas Nyberg Oskarshamns BK  1  Naib Itayev Husums IF BK 
2  Mohamed Abou Zeid Husums IF  2  Niklas Nyberg Oskarshamns BK 
3  Erik Nitka Heby BK    3  Anders Hallbäck-Sunne EAI Brottning 
4  Javad Magsoudi Klippans BK   4  Erik Nitka Heby BK 
      
96 kg     96 kg 
1  Jonny Petersson Domnarvets BK  1  Kalle Persson BK Pan  
2  Johan Karlsson Råneå BK   2  Johan Karlsson Råneå BK 
3  Kristofer Johansson Heby BK   3  Johan Storgärd Skönsbergs BK 
4  Tom Jonsson Falköpings ABK    
      
120 kg     120 kg 
1  Jan-Åke Forslund Hököpinge BK  1  Mikael Nyberg Arboga AK 
2  Robert Jansson Norrköpings BK  2  Timmi Kvist HBK Bergania 
3  Joel Nordblom Trollhättans AK   3 Robert Jansson Norrköpings BK 
     4 Adam Palo Råneå BK 
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Ungdoms SM i fristil för herrar i Vellinge 27 november 
 
46 kg 
1  Hampus Svensson EAI Brottning     
2  Nils Karlsson Råneå BK     
3  Johan Andersson Viskafors AK    
   
 
50 kg 
1  Alexander Bjerborn Björnekulla BK 
2  Samuel Thaken Enköpings BK 
3  Andre Isberg Varbergs Bois 
4  Oskar Johansson Varbergs Bois 
 
54 kg        
1  Edwin Domingeuz Arboga AK 
2  Houssam Ali Gällivare SK    
3  Safi Zaidi BK Athén      
    
 
58 kg 
1  Jakob Brink Tyringe AoBK 
2  Elias Pettersson Norrköpings BK 
3  Sebastian Strandberg AK Stålpojkarna 
4  Hohammad Alsami Falköpings AoBK 
 
63 kg 
1  Anton Eriksson IFK Linköping 
2  Simon Ebbesson HBK Bergania  
3  Henry Linde IFK Linköping    
 
69 kg 
1  Kim Stenberg Västerås BK 
2  Pontus Bergström Brännans IF 
3  Mattias Andersson Viskafors AK 
4  Sebastian Eriksson IFK Linköping 
  
76 kg 
1  Emil Bertzell Oskarshamns BK 
2  Viktor Stenqvist Norrköpings BK 
3  Emil Sandahl HBK Bergania 
4  Johannes Holmström Marsvinsholms IF 
 
85 kg 
1   Johan Storgärd Skönsbergs BK 
2   Felix Brinck Tyringe AoBK 
3  Alexander Baggersgård Björnekulla BK 
4   Niilo Kilo Tornberg Västerås BK 
 
100 kg 
1  Mikael Nyberg Oskarshamns BK 
2  Ludwig Maltesson Limhamns BK 
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Fyrstadsbrottningarna 2010 
 

A Huddinge BK  3 0 0 18-3 6 
 Spåvägen BK  2 0 1 12-9 4 
 EAI Brottning  1 0 2 10-11 2 
 Örgryte IS  0 0 3  5-16 0 
 
B1 EAI Brottning  3 0 0 16-5 6 
 Huddinge BK  2 0 1 9-12 4 
 BK Ore  1 0 2 11-10 2 
 IK Sparta  0 0 3 6-15 0 
 
B2 Örgryte IS  1 0 1 8-6  2 
 Spåvägen BK  1 0 1 7-7  2 
 BK Starke  1 0 1 6-8  2 
  
C1 Arboga AK  3 0 0  19-2 6 
 Lidköpings AS  2 0 1  13-8 4 
 Västerås BK  1 0 2  6-15 2 
 Norrköpings BK  0 0 3 4-17 0 
 
C2 Kungsbacka BK  2 0 1  12-9 4 
 Marsvinsholms IF 2 0 1  10-11 4 
 Falkenbergs BK  1 1 1  10-10 3 
 Ballingslövs BK  0 1 2  9-11 1 
 
C3 Klippans BK  3 0 0  14-7 6 
 HBK Bergania  2 0 1  15-6 4 
 Björnekulla BK  1 0 2  9-11 2 
 Ballingslövs BK  0 0 3  4-17 0 
 
C4 Heby BK  Resultat Saknas 
 Team Väster Norrland  
 Enköpings BK   
 BK Athén   
 
D1 Väsby BK  3 0 0 17-4 6 
 Linköping /Finspång 2 0 1 11-10 4 
 Kolsva/Stålpojkarna 1 0 2 8-12 2 
 Falköpings AoBK 0 0 3 5-15 0 
 
 
D2 Team Norr & Mellan Skåne 2 0 0 9-5  4 
 Hästveda BK  1 0 1 7-7  2 
 Bjuvs BK  0 0 2 5-9   0 
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Resultat Lilla Fyrstads 2010  
Riksfinal GR Pojkar     
Spårvägens BK 3 0 0 21-9 6  
Björnekulla BK 2 0 1 16-14 4  
Örgryte IS 1 0 2 13-17 2 
BK Snar 0 0 3 10-20 0 
 
Zon 1 
A       Björnekulla BK 3 0 0 23-7 6  
         Tyringe AoBK 2 0 1 18-12 4  
         Svedala BK 1 0 2 10-20 2 
         BK Starke 0 0 3 9-21 0     
 
B1     Pan/Skurup 3 0 0 20-8 6  
         BK Ore 2 0 1 18-12 4  
         Kävlinge/Furul 1 0 2 13-15 2 
         Bjuvs BK 0 0 3 7-22 0        
     
B2     Kkrona/Khamn 2 0 0 12-6 4  
         Hököpinge/Spar 1 0 1 8-10 2  
         Envig/Limhamn 0 0 2 7-11 0 
 Zon 2 
A       Örgryte IS  6  
         Lidköpings AS  4  
         Kungsbacka BK  2 
         Töreboda BK  0         
 
B1     Team Östergöt 3 0 0 20-10 6  
         Team Närke 2 0 1 18-10 4  
         Varbergs Bois 1 0 2 12-18 2 
         Falköpings ABK 0 0 3 10-20 0   
 
Zon 3 
         Spårvägens BK 1 1 0 12-8 3  
         Västerås BK 0 2 0 10-10 2  
         Enköpings BK 0 1 1 8-12 1 
 
  
 
Riksfinalen tjejer 
     
1a BK Ore/Sösdala BK 
2a Team Norrbotten 
 
Grupp 1 
HBG WT 2 2 0 0 15-3 4 
Ore/Sösdala 2 1 0 1 8-10 2 
Team Halland 2 0 0 2 4-14 0 
 
Grupp 2 
Team Norrbotten 2 2 0 0  12-6 4 
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 Team Väster Norrl 2 1 0 1 9-9 2 
Östervåla/Heby 2 0 0 2 6-12 0         

Internationella framgångar 
 

UNM i Norge     
 
1:a Josefine Fredriksson HBG WT 40kg 2:a Alexander Bjerborn Björnekulla 42kg 
4:a Cassandra Sjögren HBG WT 49kg 4:a Daniel Terkilsen BK Starke 50kg 
1:a Amanda Nordebrandt Sösdala BK 52kg 2:a Simon Andersson KävlingeFurulund 54kg 
1:a Elin Nilsson HBG WT 56 kg  3:a Simon Erlandsson BK Pan 54kg 
1:a Moa Nygren HBG WT 60kg  1:a Jonas Plato Ballingslövs BK 96kg 
1:a Therese Persson HBG WT 65kg 1:a Jonathan Jersgren Marsvinsholm 76kg 
3:a Carolina Luu Nilsson Häsrveda 52kg 4:a Jesper Plato Ballingslövs BK 76kg  
   
 
 
JNM i Norge   OS kval för Cadetter i Polen 
 
2:a Niklas Annemo Bjuvs BK 60 kg 8:a Victoria Jeppsson Dalby BK 46kg 
1:a Sultan Gazdiev Hököpinge 66kg 13:e Fredrika Petersson Klippans BK 52kg 
1:a a Alexander Jersgren Marsvinsholm 74kg  
2:a Anders Hallbäck EAI 74kg 
1:a Tobias Kvarnmark IK Sparta 84kg 
 
NM i Danmark 
3:a Robin Nilsson EAI 60kg 
2:a Jim Petersson EAI 84kg 
2:a Fredrik Schön Svedala  96kg 
2:a Sebastian Lönnborn 120kg  
 
UEM i Sarajevo Bosnien 
3:a Ida Nilsson EAI Brottning 56 kg 
5:a Josefine Fredriksen HBG WT 40 kg  
5:a Victoria Jeppsson Dalby BK 46 kg 
5:a Fredrika Pettersson Klippans BK 52kg 
10:a Jonathan Jersgren Marsvinsholm 76kg 
 
  
 
JVM i Ungern    JEM i Bulgarien 
   
5:a Alexander Jersgren Marsvinsholm 74kg       2:a Alexander Jersgren Marsvinsholm 74kg 
7:a Tobias Kvarnmark IK Sparta 84kg  3:a Tobias Kvarnmark IK Sparta 84kg  
11:a Åse Karlsson Hästveda BK 67kg  7:a Åse Karlsson Hästveda BK 67kg 
  
    
   
EM i Baku    VM i Moskva      
5:a Sandra Mäkelä Bjuv 67kg   5:a Jenny Fransson Klippans BK 72kg 
10:a Sandra Nilsson EAI Brottning  59kg  23:a Robert Rosengren IK Sparta 74kg  
20:e Mattias Günter IK Sparta 66kg   
11:a Robert Rosengren IK Sparta 74kg   
7:a Lennie Persson IK Sparta 84kg 



26 

 
Stora Grabbar i Skåne 

 
1 Karl-Eric Nilsson GAK Enighet 1954 
2 Karl-Erik Andersson GAK Enighet 1955 
3 Viking Palm GAK Enighet 1955 
4 Gustaf Freij IK Sparta 1955 
5 Gunnar Håkansson GAK Enighet 1957  
6 Bertil Nyström Klippans BK 1958 
7 Rangnar Svensson Klippans BK 1960 
8 Kurt Johannesson BK Kärnan 1960 
9 Lennart Persson IK Sparta 1961 
10 Jan Wassbjer IK Sparta 1963 
11 Stig Persson Klippans BK 1963 
12 Erik Olsson Ängelholms BK 1964 
13 Lars Söderlund GAK Enighet 1965 
14 Leif Freij  Björnekulla BK 1966 
15 Conny Svensson Ballingslövs BK 1971  
16 Roland Svensson BK Envig 1971 
17 Lars-Erik Skiöld Kävlinge BK 1972 
18 Nils-Inge Nilsson Ballingslövs BK 1972 
19 Per Lindholm Klippans BK 1973 
20 Lars Malmkvist Kulladals BK 1975 
21 Rolf Andersson Ballingslövs BK 1975 
22 Benni Ljungbeck Klippans BK 1975 
23 Lars-Erik Nilsson Kävlinge BK 1975 
24 Roland Franzén BK Viking 1977 
25 Jan Månsson Furulunds BK 1978 
26 Mats Friberg Ballingslövs BK 1979 
27 Sölve Halling BK Viking 1980 
28 Roger Tallroth Ballingslövs BK 1981 
29 Bertil Ahlgren Limhamns BK 1981 
30 Gerry Svensson Björnekulla BK 1981 
31 Kent-Olle Johansson Ballingslövs BK 1989 
32 Ronny Persson Klippans BK 1991 
33 Görgen Svensson Klippans BK 1991 
34 Peter Cederholm BK Ore 1993 
35 Jörgen Olsson Limhamns BK 1993 
36 Peter Stjernberg Ballingslöv/Velo 1995 
37 Robert Olsson IK Sparta 1996 
38 Kim Holk  BK Björnvid 1996 
39 Joel Carlsson IK Sparta 1996 
40 Henrik Ståhl EAI Brottning 2007 
41 Nicklas Lövkvist Hököpinge BK 2007 
42 Jim Pettersson EAI Brottning 2007 
43 Jalmar Sjöberg BK Ore 2007 
44 Jan-Åke Forslund Hököpinge BK 2007 
45 Lennie Persson IK Sparta 2007 
46 Eddie Bengtsson IK Sparta 2007 
47 Björn Fritz  BK Ore 2007 
48 Fredrik Schön  Svedala BK 2008 
49 Robert Rosengren IK Sparta 2009 
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Skånska Brottartjejers Märke 

 
 
1 Sara Eriksson Klippans BK 2008 
2 Ida Hellström Malmö Tigers 2008 
3 Helena Allandi Hästveda BK 2009 
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